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UAB "DANĖS PROJEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL. 8-620-76751 

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO 
REMONTO PROJEKTAS 

LAIDA 0 DP12208-PP 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Projektiniai pasiūlymai rengiami vadovaujantis reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedu. Projektiniai pasiūlymai yra vienas iš dokumentų, 

kuriuo vadovaujantis bus rengiamas techninis projektas.  

1. BENRIEJI DUOMENYS

1.1. Objekto pavadinimas.

Administracinio pastato Tilžės g. 34, Klaipėdoje kapitalinio remonto projektas. 

1.2. Statinio statybos vieta. 

Sklypas, kuriame planuojamas kapitalinis remontas yra Klaipėdos mieste, Tilžės g. 34 

(kad. Nr. 2101/0003:702 Klaipėdos m. k.v.). 

1.3. Statytojas (Užsakovas) 

MB „AUG Rent“ 

1.4. Projektuotojas 

Projektinius pasiūlymus parengė UAB "Danės projektai", Turgaus g. 37-5, Klaipėda, el.p. 

danesprojektai@gmail.com 

Projekto vadovas - Valentinas Lucenko, kvalifikacijos atestato Nr. A2125, architektė – 

Vilija Revaitytė. 

1.5. Statybos rūšis. 

Vadovaujantis STR 01.01.08:2002, punktu 7.3.1, statybos rūšis yra kapitalinis remontas. 

1.6. Statinio paskirtis. 

Administracinės paskirties pastatai – pastatai administraciniams tikslams (STR 

1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ p. 7.2). 

1.7. Statinio kategorija. 

Naypatingasis statinys (pagal STR 1.01.03:2017). 

1.8.Statinio techniniai ir paskirties rodikliai. 

 

 

 

 

 

Sklypas Tilžės g. 34, Klaipėdos m. (kad. nr. 2101/0003:702) 

Sklypo plotas m2  1285 

Sklypo užstatymo plotas m2 242,11 

Sklypo užstatymo tankumas % 18,8 

Sklypo užstatymo intensyvumas % 61 

Administracinio pastato kapitalinis remontas 

Bendras plotas m2  784,76 

Administracinės patalpos m2  394,85 

Gyvenamosios patalpos m2 306,19 
Pagalbinės patalpos m2 83,72 
Pastato tūris m3 2611,5 

Aukštų skaičius vnt. 4 

Pastato aukštis m 16,27 

Biurų skaičius pastate vnt. 7 
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. 

Statinio energetinė klasė numatoma B. 

TRUMPAS PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ APRAŠYMAS 

Sklypo sprendiniai. 

Sklypas, kuriame projektuojamas pastatas yra Klaipėdos mieste, Tilžės g. 34. 

1 pav. situacijos schema. Prieiga per https://www.regia.lt/map/klaipedos_m?lang=0 

Susisiekimo sistema - esama. Patekimas į sklypą numatomas iš Tilžės ir Sausio 15– osios 

gatvių. Projektuojama vidinio kiemo, įvažiavimo, pėsčiųjų takų danga numatoma iš betoninių 

trinkelių, automobilių stovėjimo aikštelės danga – betoninės trinkelės.  

Vadojaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“: 

30 lentelės 4. p. administracinės paskirties pastatams minimalus automobilių stovėjimo vietų skaičius 

– 1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto. Šiuo atveju projektuojama 394,85 m2 administracinių patalpų ir 7

butai. Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 

pastatas priklauso 1 miesto zonai, todėl taikomas 0,25 automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientas. Atsižvelgiant į reglamento 108.2 p. reikalinga 6 vnt. automobilių stovėjimo vietos, 

tačiau numatomos 21 vnt, iš jų 2 pritaikytos žmonėms su negalia (ŽN). Po kapitalinio remonto 

sklypo aplinką numatoma sutvarkyti apželdinant veja, žemaūgiais želdiniais ir  medžiais (20,14 %)

Parengti projektiniai pasiūlymai atitinka galiojančius detaliojo plano reglamentus (žr. 1 lentelę). 

Projektuojant atsižvelgta į skype galiojančias specialiąsias žemės naudojimo sąlygas, išsamiau 

žiūrėti brėžinyje – pridedamame detaliojo plano pagrindiniame sprendinyje. 

Butų skaičius pastate vnt. 7 
Pastato užimtas žemės plotas m2 242,11 

https://www.regia.lt/map/klaipedos_m?lang=0
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LAIDA 0 DP12208-PP 

1 lentelė 
Projektinių pasiūlymų sprendiniai atitinka detaliojo plano (registro Nr. 003553004596) sprendinius: 

Leistinas pagal detalųjį planą Numatytas TP 

Statinio aukštis nuo žemės Esamas Esamas 

Užstatymo tankumas 30 % 18,8% 

Užstatymo intensyvumas 70 % 61% 

Pastato architektūra 

Projektuojamo pastato fasadams naudojamas  skirtingų atspalvių tinkas. Paliekama esama stogo 

danga – čerpės, kurių rausva spalva dera prie kontekste esamų pastatų stogo dangų. 

2 pav.  Projektuojamo pastato vizualizacija 

Inžineriniai tinklai 

Inžineriniai tinklai yra esami, nauji neprojektuojami. 

Sudarė: projekto vadovas           Valentinas Lucenko 
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Projektuojami medžiai

Sklypo ribos Projektuojama pėsčiųjų takų
irautomobilių stovėjimo aikštėlės
danga (betoninės trinkelės - 358
m²)

Projektuojamas pastatas Projektuojamos automobilių
stovėjimo vietos

Automobilių stovėjimo
vietos pritaikytos ŽN

±0.00=+10.23 Projektuojamo pastato nulis

Esamas įėjimasį pastatą

Įvažiavimas į sklypą

Veja

© Kopijavimas, dauginimas bei naudojimas be sutikimo draudžiamas

Mob.:862076751
Danės g.6, 403 kab., Klaipėda

El.p.: danesprojektai@gmail.com

UAB "DANĖS PROJEKTAI"
STATINIO
PROJEKTO
PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
DOK.
NR.

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS

VALENTINAS LUCENKOPVA2125

ARCH

MB "AUG Rent "LT
12208-P-SA_B-01 1 1

0

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE
KAPITALINIO PROJEKTAS

SKLYPO PLANAS M1:250

VARDAS PAVARDĖPAREIGOS PARAŠAS

VILIJA REVAITYTĖA2125

Su sprendiniais susipažinau ir tvirtinu:

BENDRIEJI SKLYPO RODIKLIAI

1. SKLYPO PLOTAS        1285 m²
2. PLANUOJAMAS SKLYPO

UŽSTATYMO TANKUMAS 18,8 %
3. PLANUOJAMAS SKLYPO

UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 61 %
4. PASTATŲ UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS           242,11 m²
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RŪSIO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-00

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

RŪSYS - KOMERCIJA

RŪSYS - PAGALBINĖS PATALPOS

Nr.

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

0-1

0-2

0-3

PAVADINIMAS
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RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

RŪSIO PLANAS, M
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PIRMO AUKŠTO PLANAS, M
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000827
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12,23 m2 2-3

2,08 m2

1 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

BIURAS 1

BIURAS 2

Nr.

1-1

1-2

1-3

2

2-1

2-2

2-3

PAVADINIMAS

BIURO PATALPA

VIRTUVĖ

SAN. MAZGAS 1

LAIPTINĖ

BIURO PATALPA

VIRTUVĖ

SAN. MAZGAS 1

PLOTAS

51,64

16,16

1,92

69,72 m²

11,45

55,74

12,23

2,08

81,50 m²

151,22 m²

PIRMAS AUKŠTAS, M
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ANTRO AUKŠTO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-03

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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LAPAS LAPŲ
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1-1
25,92 m2

1-2
12,42 m2

2-2
13,11 m2

2-1
32,93 m2

2-3
4,55 m2

3-1
16,74 m2

3-2
3,76 m2

4-2
10,30 m2

4-1
17,17 m2 4-3

4,27 m2

3-3
13,53 m2

1-3
3,70 m2

2 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Zone Category

BIURAS 3

BIURAS 4

Nr.

3-1

3-2

3-3

4

4-1

4-2

4-3

PAVADINIMAS

BIURO PATALPA - VIRTUVĖ

SAN. MAZGAS

BIURO PATALPA

LAIPTINĖ

BIURO PATALPA - VIRTUVĖ

BIURO PATALPA

SAN. MAZGAS

PLOTAS

16,74

3,76

13,53

34,03 m²

8,72

17,17

10,30

4,27

40,46 m²

BUTAS 1

BUTAS 2

1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS 1

40,46 m²

25,92

12,42

3,70

42,04 m²

32,93

13,11

4,55

50,59 m²

167,12 m²

2 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

ANTRAS AUKŠTAS, M
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TREČIO AUKŠTO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-04

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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LAPAS LAPŲ
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3-1
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3-2
12,76 m2

4-2
13,11 m2

4-1
33,11 m2

4-3
4,55 m2

5-1
16,98 m2

5-3
3,97 m2

6-1
17,48 m2

6-2
10,20 m2

6-3
4,30 m2

5-2
14,40 m2

3-3
3,62 m2

3 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Zone Category

 BUTAS 3

 BUTAS 4

Nr.

3-1

3-2

3-3

4-1

4-2

4-3

PAVADINIMAS

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS

SVETAINĖ-MIEGAMASIS

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS

PLOTAS

25,89

12,76

3,62

42,27 m²

33,11

13,11

4,55

50,77 m²

BIURAS 5

BIURAS 6

5-1

5-2

5-3

6

6-1

6-2

6-3

BIURO PATALPA-VIRTUVĖ

BIURO PATALPA

SAN. MAZGAS

LAIPTINĖ

BIURO PATALPA - VIRTUVĖ

BIURO PATALPA

SAN. MAZGAS

16,98

14,40

3,97

35,35 m²

7,78

17,48

10,20

4,30

39,76 m²

168,15 m²

TREČIAS AUKŠTAS, M
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KETVIRTO AUKŠTO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-05

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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4 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

 BUTAS 5

BIURAS 7

Nr.

5-1

5-2

5-4

5-4

7

7-2

7-3

7-3

PAVADINIMAS

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

PRIEŠKAMBARIS

PRIEŠKAMBARIS

LAIPTINĖ

BIURO PATALPA - VIRTUVĖ

BIURO PATALPA

SAN. MAZGAS

PLOTAS

18,10

12,22

3,62

5,93

39,87 m²

7,85

16,51

12,12

3,72

BUTAS 6

BUTAS 7

6-1

6-2

6-3

7-1

7-2

7-3

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

SAN. MAZGAS

40,20 m²

33,17

10,84

4,46

48,47 m²

17,89

9,86

4,43

32,18 m²

160,72 m²

4 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

 BUTAS 5

BIURAS 7

Nr.

5-1

5-2

5-4

5-4

7

7-2

7-3

7-3

PAVADINIMAS

SVETAINĖ-VIRTUVĖ

MIEGAMASIS

PRIEŠKAMBARIS

PRIEŠKAMBARIS

LAIPTINĖ

BIURO PATALPA - VIRTUVĖ

BIURO PATALPA

SAN. MAZGAS

PLOTAS

18,10

12,22

3,62

5,93

39,87 m²

7,85

16,51

12,12

3,72

4 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

KETVIRTAS AUKŠTAS, M
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PENKTO AUKŠTO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-06

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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PALĖPĖS AUKŠTAS, M
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STOGO PLANAS, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-07

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:
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STOGO PLANAS, M
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+3,22

+6,12

+6,54

+9,44

+9,86

+12,56

+14,86

+12,26 +11,96

22 260

C A

PJŪVIS A-A, M

PJŪBIS A-A, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-10

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

1 1
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12PJŪVIS B-B, M
PJŪVIS C-C, M

PJŪVIS B IR C, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-08

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

1 1
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+7,71

+8,10

+11,07

+13,17

+16,27

10 630

9 710

21PJŪVIS D-D, M

PJŪBIS D-D, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-09

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

1 1



GSPublisherVersion 8.1.94.41

-1,00

±0,00

+2,80
+3,22

+5,62

+6,54

+8,94

+11,04

+13,25

+16,27

-1,00

±0,00

+2,40

+3,22

+5,62

+8,94

+9,86

+11,04

+12,85

+15,34

+16,27

+9,86

+12,26

±0,00

+2,40

22 260

A C

DEKORATYVINIS TINKAS - ŠVIESIAI PILKAS

DEKORATYVINIS TINKAS - TAMSIAI PILKAS

FASADAS A-C, M

FASADAS A-C, M

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS:

MB "AUG Rent"

Su projektiniais sprendimais susipažinau ir tvirtinu:

ADMINISTRACINIS PASTATAS

12208-PP-SA_B-13

ADMINISTRACINIO PASTATO TILŽĖS G. 34, KLAIPĖDOJE KAPITALINIO
REMONTO PROJEKTAS

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS

A 2125

000827

PV V. LUCENKO

ARCH. V. REVAITYTĖ

KVAL. PATV.
DOK. NR.

Turgaus g. 37-5, Klaipėda
tel. 8-612 31413, 8-620 76751
danesprojektai@gmail.com

LT

STATYTOJAS / UŽSAKOVAS:

LAIDA

LAPAS LAPŲ

0

1 1
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-1,00

±0,00

+3,22

+5,62

+6,54

+8,94

+11,04

+11,60

+14,60

+16,27

-1,00

±0,00

+3,22

+5,62

+6,54

+11,04

+16,27

-0,89

+1,21

+9,86

+12,26

22 260

C A

DEKORATYVINIS TINKAS - ŠVIESIAI PILKAS

DEKORATYVINIS TINKAS - TAMSIAI PILKAS

FASADAS C-A, M
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